




中粮糖业辽宁有限公司





项目名称：2024年通勤车租赁服务项目



投标文件
（         本）
















供应商：                              （盖单位章）



负责人或其委托代理人：                （签字）



	 年         月          日





第一部分 授权委托书




委托人：
住所：
法定代表人（或负责人）：
代理人：                 ，性别    ，        年     月    日出生，身份证 号 码 ：                                                          , 系
单位职工，现住                                              。 授权事项：
1、委托人委托代理人            代表委托人参加中粮糖业辽宁有限公司 的招标或议标活动，以委托人的名义全权办理招标或议标过程中的投标、报价、 议标谈判等一切与招标或议标相关的事宜。
2、如果委托人中标，代理人以委托人的名义与中粮糖业辽宁有限公司本公
司对代理人的上述代理行为均予以认可并承担责任。
授权期限：本授权委托书自授权之日起生效。












代理人身份证（正、反面）粘贴处：
委托人：
法定代表人（或负责人）：
委托授权时间：      年      月
日





第二部分 质量承诺书


中粮糖业辽宁有限公司：

为积极配合贵公司进行的通勤车租赁服务项目采购工作，保证产
品质量，我们特向贵公司承诺如下事项：

1.我公司承诺所供之商品质量，数量均不出现假冒、短少现象， 并随时按贵公司要求提供各种质量检测报告，如发生与之相关的客户
投诉赔偿，待材料质量查明之后一概由本供应商负责。

2.严格按照合同、订单要求供货、补货，商品价格上调需提前上
交调价单，商品下调或做特价时与贵公司联系下调方案。

3. 我公司严格执行供应商应尽义务，做到送货及时，货物质量优
质，货物装箱整齐方便运输。

4.我公司承诺保证为贵公司所供之货，货源充足，不发生断货拒
供现象。

5.我公司认可贵公司的货物验收制度和仓库保存条件，并在对供
应货物进行验收时， 自愿严格遵守贵公司的货物验收制度。

6.我公司对未通过验收的货物，保证在贵公司规定时间内补充合
格的货物，否则自愿承担由此造成的所有损失。

7.我公司对通过验收的货物，在贵公司投入使用之前，出现相关 证照不全、品牌不符及任何质量问题的，我公司承诺无条件退货，并 在贵公司规定时间内补充合格的货物，否则自愿承担由此造成的所有
损失。

投标人单位（公章）：

法定代表人或授权代理人（签名）：
日期：    年  月  日



第三部分 廉洁承诺书


中粮糖业辽宁有限公司：
为积极配合贵公司进行的通勤车租赁服务项目采购工作，有效遏 制不公平竞争和违规违纪问题的发生，确保招标工作的公平、公正、
公开，我们特向贵公司承诺如下事项：
1. 自觉遵守国家法律法规及中粮屯河公司有关廉政建设制度。
2.不使用不正当手段妨碍、排挤其它投标单位或串通投标。
3.按照招标文件规定的方式进行投标，不隐瞒本单位投标资质 的真实情况，投标资质符合规定；保证不会以其他人名义投标
或者以其他方式弄虚作假，骗取中标。
4.不将主体、关键性工作进行分包（包括贴牌生产、转包等）。 5.不以任何方式向招标人员或者评标成员赠送礼品、礼金及有 价证券；不宴请或邀请招标方的任何人参加高档娱乐消费、旅 游等活动；不以任何形式报销招标方的任何人以及亲友的各种
票据及费用；不进行可能影响招标公平、公正的任何活动。
6.不向贵公司涉及招标的部门及个人支付好处费、介绍费；购
置或提供通讯工具、交通工具、电脑等。
7.一旦发现相关人员在招标过程中有索要财物等不廉洁行为，

坚决予以抵制，并及时向贵公司纪检监察部举报（举报电话：
***）。
8.我方自愿将本承诺书作为投标文件及合同的附件， 具有同
等的法律效力。
9.若违反上述承诺或违反有关法律法规及贵公司有关规定，
我方自愿永久放弃参与贵公司的所有业务往来，并承担贵公
司制度规定的一切法律责任。
10 本承诺书自签署之日起生效。




投标单位（公章）：        
法定代表人或授权代理人（签名）：        
日期 ：     年       月      日




第四部分 报价单
1、根据你公司中粮糖业辽宁有限公司行政综合部 2024 年通勤  车租赁服务项目询比文件，遵照《中华人民共和国招标投标法》等有关规定，经研究上述询比文件的投标须知、合同条款、服务标准及其他有关文件后，我方报价如下

	
	车数量
	每天往返次数
	预估每月天数
	单价/往返次数
	预估全年天数
	总金额
（每天往返次数*单价/往返次数*预估全年天数）

	生产期
	1台
	3
	22
	
	220
	

	生产期
	1台
	1
	30
	
	300
	

	检修期
	1台
	1
	22
	
	44
	

	检修期
	1台
	1
	30
	
	60
	

	检修期
	1台
	1
	30
	
	60
	

	总计
	


 
报价单位：
报价时间：

税率：

注：报价为询比文件所确定的采购范围内的全部工作内容的价格体现。 其应包括燃油费、修理费、保险费、车辆折旧费、管理费、驾驶员薪资（含加班工资、奖金、福利、社保等）、二维/年检、利润、税金等及政策性文件规定的各项应有的费用，总价最低的为中标方。供应商法人或授权代表签字：                                                （加盖公章）
日期：     年     月     日


[bookmark: _GoBack]第五部分、询比文件中所需提供的资料



